אופרטיבית בנוגע לחישוב הפסילה.
אם המערער מחפש סעד עליו לפעול עפ"י הלכת בש"פ 9075-12 מוחמד ג'אבר נ' מדינת ישראל וכן ע"פ 7323/19

אחמד אבו שריפה נ' מדינת ישראל ולפנות לרשות הרישוי לחישוב הפסילה.
על כן הדיון שנקבע ליום 25/9/24 - בטל.

להודיע לאלתר לצדדים.
ניתן היום, ט"ז אלול תשפ"ד, 19 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.